ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЯКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2017                                         № __                               х. Верхняковский

О внесении изменений в постановление

№ 40 от 06.05.2015г «Об утверждении

Порядка организации сбора отработанных
 ртутьсодержащих(люминесцентных) ламп
 на территории Верхняковского сельского
 поселения»
     В соответствии с ФЗ  от 26.06.2012 года №93-ФЗ о внесении изменений в ФЗ от 04.05.2011 года №99 –ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» в целях соблюдения законодательства администрация Верхняковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление от 06.05.2015 года № 40 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих (люминесцентных) ламп на территории  Верхняковского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области» следующие изменения:

1.1 Пункт 3 части 2 Порядка сбора отработанных ртутьсодержащих ламп исключить.

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Верхняковского
сельского поселения                                                          А.А.Романов